ตามท่ี สถานีต ารวจภูธรขุนทะเล ได้มีโครงการจัดซื้อจัดจ้าง ค่าวัสดุน้ ามันเช้ือเพลิง 
เพื่อใช้ประโยชน์ในราชการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น 

ในการนี้  สถานีต ารวจภูธรขุนทะเล จัดซื้อ จัดจ้าง ค่าวัสดุน้ ามันเ ช้ือเพลิง 
ประจ าเดือน ธันวาคม ๒๕๖7 เป็นเงินจ านวน 85,000.00 บาท (แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)     
ผู้ได้รับเลือกได้แก่ บริษัท ส.สุรศักด์ิ ออยล์ จ ากัด ได้เสนอราคา เป็นเงิน 85,000.00 บาท   
(แปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่าย
อื่น ๆ  ท้ังปวง 

ประกาศ    ณ    วันท่ี 1 ธันวาคม พ.ศ. ๒๕๖7 

พันต ารวจเอก 

(ปิยวัฒน์  บัวขาว) 
                                                                   ผู้ก ากับการสถานีต ารวจภูธรขุนทะเล